
Uchwała Nr XLVII/358/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Słubice do Stowarzyszenia Turystycznego Frankfurt nad Odrą 
(Tourismusverein Frankfurt (Oder) e. V) w charakterze członka zwyczajnego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zmianami) i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do międzynarodowych 
zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. U. 2000 r. Nr 91, poz. 1009 ze zmianami),  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Słubice przystępuje-akceptując statut stowarzyszenia, stanowiący Załącznik Nr 

1 do niniejszej uchwały- do Stowarzyszenia Turystycznego Frankfurt nad Odrą 

(Tourismusverein Frankfurt (Oder) e. V) z siedzibą we Frankfurcie nad Odrą (Republika 

Federalna Niemiec), dalej zwanego w tekście uchwały Stowarzyszeniem, zarejestrowanego 

w Rejestrze Stowarzyszeń przy Sadzie Rejonowym we Frankfurcie nad Odrą, aktualny wydruk 

VR 216 FF, w charakterze członka zwyczajnego. 

§ 2. Gmina Słubice po uzyskaniu zgody Ministra Spraw Zagranicznych i podpisaniu 

wzajemnego oświadczenia o przystąpieniu w charakterze członka zwyczajnego stosować się 

będzie do obowiązującego członków zwyczajnych Regulaminu składek i opłat członkowskich, 

stanowiącego Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwałę przesyła się Ministrowi Spraw Zagranicznych za pośrednictwem Wojewody 

Lubuskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody Ministra Spraw Zagranicznych. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: B437CDB9-38EC-4451-8E0D-7ED8A12EF3B0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/358/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 września 2013 r.

Id: B437CDB9-38EC-4451-8E0D-7ED8A12EF3B0. Uchwalony Strona 2



Id: B437CDB9-38EC-4451-8E0D-7ED8A12EF3B0. Uchwalony Strona 3



Id: B437CDB9-38EC-4451-8E0D-7ED8A12EF3B0. Uchwalony Strona 4



Id: B437CDB9-38EC-4451-8E0D-7ED8A12EF3B0. Uchwalony Strona 5



Id: B437CDB9-38EC-4451-8E0D-7ED8A12EF3B0. Uchwalony Strona 6



Id: B437CDB9-38EC-4451-8E0D-7ED8A12EF3B0. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/358/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 września 2013 r.

Id: B437CDB9-38EC-4451-8E0D-7ED8A12EF3B0. Uchwalony Strona 8




